Centro de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGEdu
Cidade Universitária, s/n * Unidade 4 * Caixa Postal 549  Fone: 067xx 3345-7616

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) * e-mail: ppgedu.cchs@ufms.br

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DO PPGEdu

Curso de Mestrado (Ingresso no 1º semestre de 2017)

Conforme estabelece o EDITAL PROPP N° 42/2016, de 27 de junho de 2016, que

visa à seleção de candidatos para ingresso no Programa Pós-Graduação stricto sensu em

Educação – Curso de Mestrado, torna público o resultado e classificação final.

 Campo Grande, 16 de novembro de 2016

Prof. Dr. Antônio Carlos do Nascimento Osório

Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Curso Mestrado/Turma 2017 - PPGEdu/CCHS/UFMS

Nº

INSCRIÇÃO
CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

6625 Antonio Jose Angelo Motti 24,0 1º

6954 Sarah da Silva Corrêa Lima 17,8 2º

6609 Jéssica Lima Urbieta 15,0 3º

6594 Paolla Rolon Rocha 13,1 4º

6937 Rosely dos Santos Madruga 12,6 5º

6712 Beatriz Hiromi Miura 11,9 6º

6920 Juliano Candia Pedrozo 11,5 7º

6650 Abigail Ferreira Alves 11,3 8º

6836 Joyce Almeida de Sena Carvalho 11,2 9º

6894 Ana Lúcia Serrou 10,8 10º

6929 Ricardo Aparecido da Paixão 10,6 11º

6565 Carliani Portela do Carmo 10,6 12º

6864 Jhonathan Cleyson Silvano Reynaldo 10,5 13º

6883 Daniela Pereira Nantes 9,7 14º

6977 Yolanda Letícia Toguia da Silva 9,4 15º

6871 Luciana Padilha Espíndola 9,3 16º

6696 Geverson Cavalcante da Silva 9,0 17º

Centro de Ciências Humanas e Sociais

Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGEdu
Cidade Universitária, s/n * Unidade 4 * Caixa Postal 549  Fone: 067xx 3345-7616

CEP 79070-900 * Campo Grande (MS) * e-mail: ppgedu.cchs@ufms.br

6725 Paola Nogueira Lopes 8,5 18º

6692 Janaina Silva de Oliveira 8,3 19º

6941 Ariadne Souza Teixeira 7,7 20°

6936 Jéssika Nogueira da Silva 7,0 21º